
17.3.2012 147

17

50

ZkA S A1 80

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 16 Rusoová Gabriela Fík 020711 34,89 0 0 V 4,21

2 28 Nováková Iva Amy 002112 35,29 0 0 V 4,17

3 14 Šonská Kristýna Jessie 049510 36,19 0 0 V 4,06

4 18 Šebková Zuzana Wilchenzo Vico Olpemi 044310 37,65 0 0 V 3,90

5 25 Šedová Veronika Dorote od Andulky 072611 37,66 0 0 V 3,90

6 21 Göselová Sandra Gucci 070711 38,04 0 0 V 3,86

7 20 Hajšlová Kateřina Dixi 015210 39,11 0 0 V 3,76

8 2 Kuttelvašerová Jitka Monny Black z Vesničky u hranic 010510 48,98 0 0 V 3,00

9 9 Šebková Zuzana Zaffi Zaff Olpemi 033311 50,14 0,14 0,14 V 2,93

10 3 Dţuvarovská Zdena Fidorka Běsíkův domeček 085311 1 36,35 0 5 V 4,04

11 11 Mikulová Jana Colombína Moravské srdce 004612 1 38,95 0 5 V 3,77

12 24 Truksová Barbora Corsaire z Flemingova parku 003239 1 39,60 0 5 V 3,71

13 5 Göselová Zuzana Knedlíček Knedlík z Farmy zvířat 070811 1 46,42 0 5 V 3,17

14 17 Kučerová Alena Crystal Miss Krumlova 039911 1 46,66 0 5 V 3,15

15 22 Zajptová Martina Venda 044411 1 48,38 0 5 V 3,04

16 19 Váchová Lenka Cinderly ze Šibeničního Vrchu 051608 1 49,18 0 5 V 2,99

17 15 Dvořáková Michaela Corálek Gold Beryllova krev 058411 1 51,42 1,42 6,42 VD 2,86

18 1 Bergová Jana Vincent van Gogh Lukato Gold 050411 1 54,94 4,94 9,94 VD 2,68

19 10 Rychnovská Hedvika Attila Rychlá tlapka 063611 1 1 44,20 0 10 VD 3,33

20 4 Váchová Lenka Edmond Zaječická Horka 051508 1 55,89 5,89 10,89 VD 2,63

21 7 Vydrová Jana Eragon Pískovec 089309 3 1 51,85 1,85 21,85 D 2,84

dis 6 Mikulová Jana ml. Brinie Moravské srdce 004712 d disk disk DIS disk

dis 12 Tvrdá Jana Eddie 036111 d disk disk DIS disk

dis 13 Pešková Anna Niky Zaječická Horka 076111 d disk disk DIS disk

dis 23 Kůrková Kateřina Carioca Zlatý Krystal 008611 d disk disk DIS disk

dis 26 Šimáňová Lucie Akim 082809 d disk disk DIS disk

dis 27 Zborníková Tereza Rozárka 042911 d disk disk DIS disk

dis 29 Hejnová Aneta Denis 056211 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 1

rozhodčí: Zdeněk Spolek
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17

48

ZkA S A1 80

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]
TRESTNÉ 

BODY ZA ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 12 Tvrdá Jana Eddie 036111 32,22 0 0 V 4,47

2 24 Truksová Barbora Corsaire z Flemingova parku 003239 36,98 0 0 V 3,89

3 26 Šimáňová Lucie Akim 082809 39,10 0 0 V 3,68

4 25 Šedová Veronika Dorote od Andulky 072611 41,54 0 0 V 3,47

5 9 Šebková Zuzana Zaffi Zaff Olpemi 033311 44,60 0 0 V 3,23

6 19 Váchová Lenka Cinderly ze Šibeničního Vrchu 051608 47,23 0 0 V 3,05

7 4 Váchová Lenka Edmond Zaječická Horka 051508 47,53 0 0 V 3,03

8 10 Rychnovská Hedvika Attila Rychlá tlapka 063611 1 34,78 0 5 V 4,14

9 28 Nováková Iva Amy 002112 1 36,92 0 5 V 3,90

10 16 Rusoová Gabriela Fík 020711 1 39,17 0 5 V 3,68

11 18 Šebková Zuzana Wilchenzo Vico Olpemi 044310 1 40,34 0 5 V 3,57

12 1 Bergová Jana Vincent van Gogh Lukato Gold 050411 1 47,12 0 5 V 3,06

13 23 Kůrková Kateřina Carioca Zlatý Krystal 008611 1 47,42 0 5 V 3,04

14 22 Zajptová Martina Venda 044411 1 48,50 0,5 5,5 V 2,97

15 5 Göselová Zuzana Knedlíček Knedlík z Farmy zvířat 070811 53,54 5,54 5,54 V 2,69

16 21 Göselová Sandra Gucci 070711 2 35,54 0 10 VD 4,05

17 27 Zborníková Tereza Rozárka 042911 1 1 48,10 0,1 10,1 VD 2,99

18 3 Dţuvarovská Zdena Fidorka Běsíkův domeček 085311 1 2 41,46 0 15 VD 3,47

19 29 Hejnová Aneta Denis 056211 1 60,20 12,2 17,2 D 2,39

20 13 Pešková Anna Niky Zaječická Horka 076111 1 2 58,36 10,36 25,36 D 2,47

dis 2 Kuttelvašerová Jitka Monny Black z Vesničky u hranic 010510 d disk disk DIS disk

dis 6 Mikulová Jana ml. Brinie Moravské srdce 004712 d disk disk DIS disk

dis 7 Vydrová Jana Eragon Pískovec 089309 d disk disk DIS disk

dis 11 Mikulová Jana Colombína Moravské srdce 004612 d disk disk DIS disk

dis 14 Šonská Kristýna Jessie 049510 d disk disk DIS disk

dis 15 Dvořáková Michaela Corálek Gold Beryllova krev 058411 d disk disk DIS disk

dis 17 Kučerová Alena Crystal Miss Krumlova 039911 d disk disk DIS disk

dis 20 Hajšlová Kateřina Dixi 015210 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 2

rozhodčí: Zdeněk Spolek



21. dvojzkousky, Svojetice

SA1 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 25 Šedová Veronika Dorote od Andulky 072611 37,7 0 0 41,5 0 0 0,00 79,20

2 9 Šebková Zuzana Zaffi Zaff Olpemi 033311 50,1 0,14 0,14 44,6 0 0 0,14 94,74

3 28 Nováková Iva Amy 002112 35,3 0 0 1 36,9 0 5 5,00 72,21

4 16 Rusoová Gabriela Fík 020711 34,9 0 0 1 39,2 0 5 5,00 74,06

5 24 Truksová Barbora Corsaire z Flemingova parku 003239 1 39,6 0 5 37 0 0 5,00 76,58

6 18 Šebková Zuzana Wilchenzo Vico Olpemi 044310 37,7 0 0 1 40,3 0 5 5,00 77,99

7 19 Váchová Lenka Cinderly ze Šibeničního Vrchu 051608 1 49,2 0 5 47,2 0 0 5,00 96,41

8 21 Göselová Sandra Gucci 070711 38 0 0 2 35,5 0 10 10,00 73,58

9 22 Zajptová Martina Venda 044411 1 48,4 0 5 1 48,5 0,5 5,5 10,50 96,88

10 5 Göselová Zuzana Knedlíček Knedlík z Farmy zvířat 070811 1 46,4 0 5 53,5 5,54 5,54 10,54 99,96

11 4 Váchová Lenka Edmond Zaječická Horka 051508 1 55,9 5,89 10,89 47,5 0 0 10,89 103,42

12 1 Bergová Jana Vincent van Gogh Lukato Gold 050411 1 54,9 4,94 9,94 1 47,1 0 5 14,94 102,06

13 10 Rychnovská Hedvika Attila Rychlá tlapka 063611 1 1 44,2 0 10 1 34,8 0 5 15,00 78,98

14 3 Dţuvarovská Zdena Fidorka Běsíkův domeček 085311 1 36,4 0 5 1 2 41,5 0 15 20,00 77,81

dis 15 Dvořáková Michaela Corálek Gold Beryllova krev 058411 1 51,4 1,42 6,42 d disk disk disk disk

dis 20 Hajšlová Kateřina Dixi 015210 39,1 0 0 d disk disk disk disk

dis 29 Hejnová Aneta Denis 056211 d disk disk 1 60,2 12,2 17,2 disk disk

dis 17 Kučerová Alena Crystal Miss Krumlova 039911 1 46,7 0 5 d disk disk disk disk

dis 23 Kůrková Kateřina Carioca Zlatý Krystal 008611 d disk disk 1 47,4 0 5 disk disk

dis 2 Kuttelvašerová Jitka Monny Black z Vesničky u hranic 010510 49 0 0 d disk disk disk disk

dis 11 Mikulová Jana Colombína Moravské srdce 004612 1 39 0 5 d disk disk disk disk

dis 6 Mikulová Jana ml. Brinie Moravské srdce 004712 d disk disk d disk disk disk disk

dis 13 Pešková Anna Niky Zaječická Horka 076111 d disk disk 1 2 58,4 10,36 25,36 disk disk

dis 26 Šimáňová Lucie Akim 082809 d disk disk 39,1 0 0 disk disk

dis 14 Šonská Kristýna Jessie 049510 36,2 0 0 d disk disk disk disk

dis 12 Tvrdá Jana Eddie 036111 d disk disk 32,2 0 0 disk disk

dis 7 Vydrová Jana Eragon Pískovec 089309 3 1 51,9 1,85 21,85 d disk disk disk disk

dis 27 Zborníková Tereza Rozárka 042911 d disk disk 1 1 48,1 0,1 10,1 disk disk

17.3.2012

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP
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17

50

ZkA M A1 80

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]
TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM
HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 7 Uhrová Kristýna Ali Gold z labského ostrova 067111 39,34 0 0 V 3,74

2 8 Kosáčková Jana Oscar Adia Avi 042510 40,98 0 0 V 3,59

3 6 Forsterová Natálie Cherry 013511 41,12 0 0 V 3,57

4 9 Dţuvarovská Zdena Ajda 018409 1 34,42 0 5 V 4,27

5 5 Pomykaczová Helena Cinnamon z Jadeitu 077809 2 34,97 0 10 VD 4,20

6 10 Poţivilová Zuzana Airin Rytmus 044010 1 1 39,24 0 10 VD 3,75

7 1 Kuttelvašerová Jitka Ottelo z Vesničky u hranic 039910 1 1 44,35 0 10 VD 3,31

8 12 Imlaufová Martina Aurelia Minora Per Eleganter 046211 2 2 43,35 0 20 D 3,39

9 2 Mrázková Michaela Dorica de la Amorrada Mágica 001112 3 1 47,28 0 20 D 3,11

dis 3 Mališová Zuzana Fab Fleece z Vrbové Lhoty 067011 d disk disk DIS disk

dis 4 Zelený Martin Henessie Perla Vltavy 081109 d disk disk DIS disk

dis 11 Písaříková Andrea Ada Fron Fighter 001712 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 1

rozhodčí: Zdeněk Spolek
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17

48

ZkA M A1 80

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 8 Kosáčková Jana Oscar Adia Avi 042510 41,55 0 0 V 3,47

2 9 Dţuvarovská Zdena Ajda 018409 1 29,91 0 5 V 4,81

3 4 Zelený Martin Henessie Perla Vltavy 081109 1 39,17 0 5 V 3,68

4 1 Kuttelvašerová Jitka Ottelo z Vesničky u hranic 039910 1 41,92 0 5 V 3,44

5 7 Uhrová Kristýna Ali Gold z labského ostrova 067111 1 45,35 0 5 V 3,18

6 6 Forsterová Natálie Cherry 013511 1 47,41 0 5 V 3,04

7 2 Mrázková Michaela Dorica de la Amorrada Mágica 001112 1 1 37,36 0 10 VD 3,85

8 5 Pomykaczová Helena Cinnamon z Jadeitu 077809 2 39,17 0 10 VD 3,68

9 10 Poţivilová Zuzana Airin Rytmus 044010 1 2 50,14 2,14 17,14 D 2,87

dis 3 Mališová Zuzana Fab Fleece z Vrbové Lhoty 067011 d disk disk DIS disk

dis 11 Písaříková Andrea Ada Fron Fighter 001712 d disk disk DIS disk

dis 12 Imlaufová Martina Aurelia Minora Per Eleganter 046211 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 2

rozhodčí: Zdeněk Spolek



21. dvojzkousky, Svojetice

MA1 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 8 Kosáčková Jana Oscar Adia Avi 042510 40,98 0 0 41,6 0 0 0,00 82,53

2 7 Uhrová Kristýna Ali Gold z labského ostrova 067111 39,34 0 0 1 45,4 0 5 5,00 84,69

3 6 Forsterová Natálie Cherry 013511 41,12 0 0 1 47,4 0 5 5,00 88,53

4 9 Dţuvarovská Zdena Ajda 018409 1 34,42 0 5 1 29,9 0 5 10,00 64,33

5 1 Kuttelvašerová Jitka Ottelo z Vesničky u hranic 039910 1 1 44,35 0 10 1 41,9 0 5 15,00 86,27

6 5 Pomykaczová Helena Cinnamon z Jadeitu 077809 2 34,97 0 10 2 39,2 0 10 20,00 74,14

7 10 Poţivilová Zuzana Airin Rytmus 044010 1 1 39,24 0 10 1 2 50,1 2,14 17,14 27,14 89,38

8 2 Mrázková Michaela Dorica de la Amorrada Mágica 001112 3 1 47,28 0 20 1 1 37,4 0 10 30,00 84,64

dis 12 Imlaufová Martina Aurelia Minora Per Eleganter 046211 2 2 43,35 0 20 d disk disk disk disk

dis 3 Mališová Zuzana Fab Fleece z Vrbové Lhoty 067011 d disk disk d disk disk disk disk

dis 11 Písaříková Andrea Ada Fron Fighter 001712 d disk disk d disk disk disk disk

dis 4 Zelený Martin Henessie Perla Vltavy 081109 d disk disk 1 39,2 0 5 disk disk

17.3.2012

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP
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17

50

ZkA L A1 80

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 24 Košek Pavel By E.T. od Betlémské pastviny 000512 30,54 0 0 V 4,81

2 8 Barošová Ivana Farrah Fawcett Beami Šahrak 017411 34,69 0 0 V 4,24

3 16 Pospíšilová Kateřina Bessi ze Zátoče 039019 36,79 0 0 V 4,00

4 11 Šafářová Kateřina Amy Bocora 041911 44,17 0 0 V 3,33

5 21 Černý Jan Black 059911 51,29 1,29 1,29 V 2,87

6 17 Kavková Miloslava Annie od Betlémské pastviny 071709 1 33,79 0 5 V 4,35

7 9 Nosková Marcela Draco z Temného hvozdu 011012 1 34,67 0 5 V 4,24

8 22 Sommerová Denisa Error Katemi 012312 1 35,10 0 5 V 4,19

9 6 Šoršová Eva Ery z Chotyně 059410 1 35,67 0 5 V 4,12

10 20 Macibobová Vanda Elza z Nětčic 043611 1 43,79 0 5 V 3,36

11 12 Cézová Pavlína Gaily Heaven Devil 077211 1 51,91 1,91 6,91 VD 2,83

12 23 Sedláková Dana Flann In Ice Blue Hafkins 016711 2 29,17 0 10 VD 5,04

13 13 Rakytová Monika Buttefly Bocora 064111 1 1 35,36 0 10 VD 4,16

14 3 Maroušková Jitka Czech Novterpod 001109 2 35,98 0 10 VD 4,09

15 15 Plášil Libor Ace of Speedy Dream 011711 1 1 39,92 0 10 VD 3,68

16 14 Ouředníková Zuzana Argo ze Zárybnkého dvora 010912 2 41,60 0 10 VD 3,53

17 1 Broţová Edita Zorro 030110 1 1 42,54 0 10 VD 3,46

18 2 Pospíšilová Kateřina Alexandra od Světického pramene 011512 2 48,54 0 10 VD 3,03

19 5 Šoršová Kateřina Daiquiri Brown Aibara 053710 3 35,17 0 15 VD 4,18

dis 4 Vrabcová Miroslava Black - Donar Šumbarský pramen 026410 d disk disk DIS disk

dis 7 Zykán Vladimír Beckie Morrison 002812 d disk disk DIS disk

dis 10 Galathová Monika Gyro Xapatán 068011 d disk disk DIS disk

dis 18 Pavlíčková Štěpánka Cik Cak Leneli 020911 d disk disk DIS disk

dis 19 Hanzálková Šárka Delfík Strakatý samet 008712 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 1

rozhodčí: Zdeněk Spolek
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17

48

ZkA L A1 80

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]
TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 7 Zykán Vladimír Beckie Morrison 002812 37,80 0 0 V 3,81

2 24 Košek Pavel By E.T. od Betlémské pastviny 000512 1 27,85 0 5 V 5,17

3 11 Šafářová Kateřina Amy Bocora 041911 1 47,42 0 5 V 3,04

4 17 Kavková Miloslava Annie od Betlémské pastviny 071709 2 30,48 0 10 VD 4,72

5 15 Plášil Libor Ace of Speedy Dream 011711 1 1 34,11 0 10 VD 4,22

6 8 Barošová Ivana Farrah Fawcett Beami Šahrak 017411 2 47,60 0 10 VD 3,03

7 21 Černý Jan Black 059911 1 54,46 6,46 11,46 VD 2,64

8 23 Sedláková Dana Flann In Ice Blue Hafkins 016711 2 1 33,10 0 15 VD 4,35

9 4 Vrabcová Miroslava Black - Donar Šumbarský pramen 026410 2 1 36,73 0 15 VD 3,92

10 3 Maroušková Jitka Czech Novterpod 001109 3 1 32,54 0 20 D 4,43

dis 1 Broţová Edita Zorro 030110 d disk disk DIS disk

dis 2 Pospíšilová Kateřina Alexandra od Světického pramene 011512 d disk disk DIS disk

dis 5 Šoršová Kateřina Daiquiri Brown Aibara 053710 d disk disk DIS disk

dis 6 Šoršová Eva Ery z Chotyně 059410 d disk disk DIS disk

dis 9 Nosková Marcela Draco z Temného hvozdu 011012 d disk disk DIS disk

dis 10 Galathová Monika Gyro Xapatán 068011 d disk disk DIS disk

dis 12 Cézová Pavlína Gaily Heaven Devil 077211 d disk disk DIS disk

dis 13 Rakytová Monika Buttefly Bocora 064111 d disk disk DIS disk

dis 14 Ouředníková Zuzana Argo ze Zárybnkého dvora 010912 d disk disk DIS disk

dis 16 Pospíšilová Kateřina Bessi ze Zátoče 039019 d disk disk DIS disk

dis 18 Pavlíčková Štěpánka Cik Cak Leneli 020911 d disk disk DIS disk

dis 19 Hanzálková Šárka Delfík Strakatý samet 008712 d disk disk DIS disk

dis 20 Macibobová Vanda Elza z Nětčic 043611 d disk disk DIS disk

dis 22 Sommerová Denisa Error Katemi 012312 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 2

rozhodčí: Zdeněk Spolek



21. dvojzkousky, Svojetice

LA1 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 24 Košek Pavel By E.T. od Betlémské pastviny 000512 30,54 0 0 1 27,85 0 5 5,00 58,39

2 11 Šafářová Kateřina Amy Bocora 041911 44,17 0 0 1 47,42 0 5 5,00 91,59

3 8 Barošová Ivana Farrah Fawcett Beami Šahrak 017411 34,69 0 0 2 47,6 0 10 10,00 82,29

4 21 Černý Jan Black 059911 51,29 1,29 1,29 1 54,46 6,46 11,46 12,75 105,75

5 17 Kavková Miloslava Annie od Betlémské pastviny 071709 1 33,79 0 5 2 30,48 0 10 15,00 64,27

6 15 Plášil Libor Ace of Speedy Dream 011711 1 1 39,92 0 10 1 1 34,11 0 10 20,00 74,03

7 23 Sedláková Dana Flann In Ice Blue Hafkins 016711 2 29,17 0 10 2 1 33,1 0 15 25,00 62,27

8 3 Maroušková Jitka Czech Novterpod 001109 2 35,98 0 10 3 1 32,54 0 20 30,00 68,52

dis 1 Broţová Edita Zorro 030110 1 1 42,54 0 10 d disk disk disk disk

dis 12 Cézová Pavlína Gaily Heaven Devil 077211 1 51,91 1,91 6,91 d disk disk disk disk

dis 10 Galathová Monika Gyro Xapatán 068011 d disk disk d disk disk disk disk

dis 19 Hanzálková Šárka Delfík Strakatý samet 008712 d disk disk d disk disk disk disk

dis 20 Macibobová Vanda Elza z Nětčic 043611 1 43,79 0 5 d disk disk disk disk

dis 9 Nosková Marcela Draco z Temného hvozdu 011012 1 34,67 0 5 d disk disk disk disk

dis 14 Ouředníková Zuzana Argo ze Zárybnkého dvora 010912 2 41,6 0 10 d disk disk disk disk

dis 18 Pavlíčková Štěpánka Cik Cak Leneli 020911 d disk disk d disk disk disk disk

dis 2 Pospíšilová Kateřina Alexandra od Světického pramene 011512 2 48,54 0 10 d disk disk disk disk

dis 16 Pospíšilová Kateřina Bessi ze Zátoče 039019 36,79 0 0 d disk disk disk disk

dis 13 Rakytová Monika Buttefly Bocora 064111 1 1 35,36 0 10 d disk disk disk disk

dis 22 Sommerová Denisa Error Katemi 012312 1 35,1 0 5 d disk disk disk disk

dis 6 Šoršová Eva Ery z Chotyně 059410 1 35,67 0 5 d disk disk disk disk

dis 5 Šoršová Kateřina Daiquiri Brown Aibara 053710 3 35,17 0 15 d disk disk disk disk

dis 4 Vrabcová Miroslava Black - Donar Šumbarský pramen 026410 d disk disk 2 1 36,73 0 15 disk disk

dis 7 Zykán Vladimír Beckie Morrison 002812 d disk disk 37,8 0 0 disk disk

17.3.2012

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP
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19

50

ZkA S A2 90

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM
HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 15 Slánská Jitka Alta Rica Gloria Leones 091009 42,16 0 0 V 3,87

2 11 Machová Dominika Janiska Terno z Kamilkové zahrady 053510 42,20 0 0 V 3,86

3 1 Šonská Karolína Mini 022808 52,42 2,42 2,42 V 3,11

4 4 Bůbalová Věra Ysmen Allen Šedý Vévoda 047210 1 38,10 0 5 V 4,28

5 7 Ouředník Martin Juvelirnyj Master iz Tverskoy Skazki 043510 1 44,51 0 5 V 3,66

6 3 Doudová Barbora Mates 010709 1 47,95 0 5 V 3,40

7 17 Lukášová Hana Baby Maria Magdalensis 022811 58,70 8,7 8,7 VD 2,78

8 8 Písaříková Andrea Jasper 060608 2 49,47 0 10 VD 3,29

9 13 Sigmundová Martina Dorotka 011412 1 2 54,14 4,14 19,14 D 3,01

10 6 Spoustová Michaela Donovan Corlan Gi 036407 3 1 41,73 0 20 D 3,91

dis 2 Sálusová Květa Jessica Ţlutá řeka 017311 d disk disk DIS disk

dis 5 Hudečková Helena Penélope Brněnský parnas 001010 d disk disk DIS disk

dis 9 Hajšlová Kateřina Angie 005811 d disk disk DIS disk

dis 10 Sálusová Květa Amy Sobasan 004811 d disk disk DIS disk

dis 12 Mixová Dana Adélka 008811 d disk disk DIS disk

dis 16 Babická Petra Jackie 044311 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 1

rozhodčí: Zdeněk Spolek



17.3.2012 148

18

46

ZkA S A2 83

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 12 Mixová Dana Adélka 008811 38,30 0 0 V 3,86

2 11 Machová Dominika Janiska Terno z Kamilkové zahrady 053510 42,73 0 0 V 3,46

3 3 Doudová Barbora Mates 010709 45,47 0 0 V 3,25

4 13 Sigmundová Martina Dorotka 011412 45,79 0 0 V 3,23

5 5 Hudečková Helena Penélope Brněnský parnas 001010 47,49 1,49 1,49 V 3,12

6 6 Spoustová Michaela Donovan Corlan Gi 036407 1 38,48 0 5 V 3,85

7 4 Bůbalová Věra Ysmen Allen Šedý Vévoda 047210 1 42,54 0 5 V 3,48

8 9 Hajšlová Kateřina Angie 005811 1 48,43 2,43 7,43 VD 3,06

9 16 Babická Petra Jackie 044311 2 1 41,67 0 15 VD 3,55

10 17 Lukášová Hana Baby Maria Magdalensis 022811 66,30 20,3 20,3 D 2,23

11 2 Sálusová Květa Jessica Ţlutá řeka 017311 74,54 28,54 28,54 BO 1,99

dis 1 Šonská Karolína Mini 022808 d disk disk DIS disk

dis 7 Ouředník Martin Juvelirnyj Master iz Tverskoy Skazki 043510 d disk disk DIS disk

dis 8 Písaříková Andrea Jasper 060608 d disk disk DIS disk

dis 10 Sálusová Květa Amy Sobasan 004811 d disk disk DIS disk

dis 15 Slánská Jitka Alta Rica Gloria Leones 091009 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 2

rozhodčí: Zdeněk Spolek



21. dvojzkousky, Svojetice

SA2 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 11 Machová Dominika Janiska Terno z Kamilkové zahrady 053510 42,2 0 0 42,73 0 0 0,00 84,93

2 3 Doudová Barbora Mates 010709 1 47,95 0 5 45,47 0 0 5,00 93,42

3 4 Bůbalová Věra Ysmen Allen Šedý Vévoda 047210 1 38,1 0 5 1 42,54 0 5 10,00 80,64

4 13 Sigmundová Martina Dorotka 011412 1 2 54,14 4,14 19,14 45,79 0 0 19,14 99,93

5 6 Spoustová Michaela Donovan Corlan Gi 036407 3 1 41,73 0 20 1 38,48 0 5 25,00 80,21

6 17 Lukášová Hana Baby Maria Magdalensis 022811 58,7 8,7 8,7 66,3 20,3 20,3 29,00 125,00

dis 16 Babická Petra Jackie 044311 d disk disk 2 1 41,67 0 15 disk disk

dis 9 Hajšlová Kateřina Angie 005811 d disk disk 1 48,43 2,43 7,43 disk disk

dis 5 Hudečková Helena Penélope Brněnský parnas 001010 d disk disk 47,49 1,49 1,49 disk disk

dis 12 Mixová Dana Adélka 008811 d disk disk 38,3 0 0 disk disk

dis 7 Ouředník Martin Juvelirnyj Master iz Tverskoy Skazki 043510 1 44,51 0 5 d disk disk disk disk

dis 8 Písaříková Andrea Jasper 060608 2 49,47 0 10 d disk disk disk disk

dis 2 Sálusová Květa Jessica Ţlutá řeka 017311 d disk disk 74,54 28,54 28,54 disk disk

dis 10 Sálusová Květa Amy Sobasan 004811 d disk disk d disk disk disk disk

dis 15 Slánská Jitka Alta Rica Gloria Leones 091009 42,16 0 0 d disk disk disk disk

dis 1 Šonská Karolína Mini 022808 52,42 2,42 2,42 d disk disk disk disk

17.3.2012

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



17.3.2012 163

19

48

ZkA M A2 87

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]
TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 12 Poţivilová Zuzana Heda ze Zámecké zahrady 077209 40,11 0 0 V 4,06

2 13 Šťastná Sabina Onyx Diamond z Altherosei 082109 41,67 0 0 V 3,91

3 11 Imlaufová Martina Object Of Beauty INTERPET SC 043110 1 53,66 5,66 10,66 VD 3,04

4 9 Bidlová Lucie Beatrice z Plouţické stáje 058211 1 2 47,00 0 15 VD 3,47

5 6 Komínková Květuše Fahra Bos Grunnies 026005 72,18 24,18 24,18 D 2,26

dis 1 Hanzlíková Kristýna Immortal Beauty z Černobílých 045810 d disk disk DIS disk

dis 2 Bašusová Dagmar Buddy 041110 d disk disk DIS disk

dis 3 Mrázková Michaela Alfonso de la Amorrada Mágica 010609 d disk disk DIS disk

dis 4 Wertheimová Marie Bystrouška Werneta 078109 d disk disk DIS disk

dis 5 Mališová Zuzana Ruby Rosse Rapa-Nui 025411 d disk disk DIS disk

dis 7 Nováková Lenka Echo Fiery Lucifer 043609 d disk disk DIS disk

dis 8 Peierová Jitka Dancer von der Herbordsburg 0 d disk disk DIS disk

dis 10 Matějková Svatava Artýsek 079009 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 1

rozhodčí: Zdeněk Spolek



17.3.2012 148

18

50

ZkA M A2 90

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]
TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM
HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 5 Mališová Zuzana Ruby Rosse Rapa-Nui 025411 41,88 0 0 V 3,53

2 11 Imlaufová Martina Object Of Beauty INTERPET SC 043110 52,81 2,81 2,81 V 2,80

3 9 Bidlová Lucie Beatrice z Plouţické stáje 058211 1 42,35 0 5 V 3,49

4 6 Komínková Květuše Fahra Bos Grunnies 026005 74,67 24,67 24,67 D 1,98

dis 1 Hanzlíková Kristýna Immortal Beauty z Černobílých 045810 d disk disk DIS disk

dis 2 Bašusová Dagmar Buddy 041110 d disk disk DIS disk

dis 3 Mrázková Michaela Alfonso de la Amorrada Mágica 010609 d disk disk DIS disk

dis 4 Wertheimová Marie Bystrouška Werneta 078109 d disk disk DIS disk

dis 7 Nováková Lenka Echo Fiery Lucifer 043609 d disk disk DIS disk

dis 8 Peierová Jitka Dancer von der Herbordsburg 0 d disk disk DIS disk

dis 10 Matějková Svatava Artýsek 079009 d disk disk DIS disk

dis 12 Poţivilová Zuzana Heda ze Zámecké zahrady 077209 d disk disk DIS disk

dis 13 Šťastná Sabina Onyx Diamond z Altherosei 082109 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 2

rozhodčí: Zdeněk Spolek



21. dvojzkousky, Svojetice

MA2 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 11 Imlaufová Martina Object Of Beauty INTERPET SC 043110 1 53,66 5,66 10,66 52,81 2,81 2,81 13,47 106,47

2 9 Bidlová Lucie Beatrice z Plouţické stáje 058211 1 2 47 0 15 1 42,35 0 5 20,00 89,35

3 6 Komínková Květuše Fahra Bos Grunnies 026005 72,18 24,18 24,18 74,67 24,67 24,67 48,85 146,85

dis 2 Bašusová Dagmar Buddy 041110 d disk disk d disk disk disk disk

dis 1 Hanzlíková Kristýna Immortal Beauty z Černobílých 045810 d disk disk d disk disk disk disk

dis 5 Mališová Zuzana Ruby Rosse Rapa-Nui 025411 d disk disk 41,88 0 0 disk disk

dis 10 Matějková Svatava Artýsek 079009 d disk disk d disk disk disk disk

dis 3 Mrázková Michaela Alfonso de la Amorrada Mágica 010609 d disk disk d disk disk disk disk

dis 7 Nováková Lenka Echo Fiery Lucifer 043609 d disk disk d disk disk disk disk

dis 8 Peierová Jitka Dancer von der Herbordsburg 0 d disk disk d disk disk disk disk

dis 12 Poţivilová Zuzana Heda ze Zámecké zahrady 077209 40,11 0 0 d disk disk disk disk

dis 13 Šťastná Sabina Onyx Diamond z Altherosei 082109 41,67 0 0 d disk disk disk disk

dis 4 Wertheimová Marie Bystrouška Werneta 078109 d disk disk d disk disk disk disk

17.3.2012

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



17.3.2012 163

19

46

ZkA L A2 83

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM
HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 34 Kochová Irena Bertík Boomerang od Betlémské pastviny 079611 38,18 0 0 V 4,27

2 20 Vrbová Milena Essie Davis Beami Šahrak 024610 40,67 0 0 V 4,01

3 14 Kucková Klára Becames to you Leawrey 039610 48,85 2,85 2,85 V 3,34

4 29 Řezníčková Anna Aisha z Teneriffe gold 074109 1 30,73 0 5 V 5,30

5 30 Horáková Nikol Angela z Labských pískovců 007909 1 34,44 0 5 V 4,73

6 23 Škvorová Blanka Lexus z Kovárny 056408 1 35,54 0 5 V 4,59

7 10 Řezníčková Lenka Amy z Teneriffe gold 086909 1 40,98 0 5 V 3,98

8 3 Samková Barbora Black & White Katemy 037810 1 1 42,98 0 10 VD 3,79

9 35 Šimek Bořivoj Ange White Face 019009 1 1 48,35 2,35 12,35 VD 3,37

10 1 Vitulová Nikola Bruno od Dupíků 037511 1 54,29 8,29 13,29 VD 3,00

dis 2 Pilnáčková Kamila Jenny 021710 d disk disk DIS disk

dis 4 Slánská Jitka Bethy Czech Imp 007911 d disk disk DIS disk

dis 5 Dušková Jana Crazy Charlie Mintaka 055208 d disk disk DIS disk

dis 6 Korintová Markéta Ozzie Rubínové srdce 077911 d disk disk DIS disk

dis 7 Rácová Iva Eny Nice of you to Come Bye Eager Eagle 086509 d disk disk DIS disk

dis 8 Bukričová Eva Arsinoe Bohemia Checko 009810 d disk disk DIS disk

dis 9 Nerglová Kateřina Xandro ze Zlaté hvězdy 015010 d disk disk DIS disk

dis 11 Slánská Jitka Amy Czech Imp 012608 d disk disk DIS disk

dis 12 Seemannová Šárka Nice of you to come bye Simply Sarah 041407 d disk disk DIS disk

dis 13 Neumanová Jana Youtoo Bohemia Alké 033508 d disk disk DIS disk

dis 15 Vajcová Šárka Gentleman of Tennant 053010 d disk disk DIS disk

dis 16 Baslová Monika Casidy Baronnella 054210 d disk disk DIS disk

dis 17 Plášilová Andrea Draco Lusika 052308 d disk disk DIS disk

dis 18 Bínová Veronika Bay Šedá He-Fra 013109 d disk disk DIS disk

dis 19 Klapková Kateřina Caysie 005611 d disk disk DIS disk

dis 21 Smolíková Lucie A White Head Tender Flash 016209 d disk disk DIS disk

dis 22 Urbanová Šárka Terri 015709 d disk disk DIS disk

dis 24 Beerová Marie Aiša Vydří 044309 d disk disk DIS disk

dis 25 Staňková Jana Argo od Hlavníku 052408 d disk disk DIS disk

dis 26 Tuţilová Tereza Wiki 033909 d disk disk DIS disk

dis 27 Sigmundová Martina Draco Deabei 032011 d disk disk DIS disk

dis 28 Jindová Alexandra Brisk Beetle Unique Forever 060408 d disk disk DIS disk

dis 31 Nováková  Michaela Foolish Bree Hardy Horde 063309 d disk disk DIS disk

dis 32 Krejčík Tomáš Action Lord Mount McKinley 020710 d disk disk DIS disk

dis 33 Vrabcová Miroslava Hurley Bohemia Jaronela 026510 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 1

rozhodčí: Zdeněk Spolek



17.3.2012 148

18

40

ZkA L A2 72

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM
HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 32 Krejčík Tomáš Action Lord Mount McKinley 020710 33,19 0 0 V 4,46

2 15 Vajcová Šárka Gentleman of Tennant 053010 33,62 0 0 V 4,40

3 9 Nerglová Kateřina Xandro ze Zlaté hvězdy 015010 42,63 2,63 2,63 V 3,47

4 10 Řezníčková Lenka Amy z Teneriffe gold 086909 1 33,32 0 5 V 4,44

5 5 Dušková Jana Crazy Charlie Mintaka 055208 1 34,52 0 5 V 4,29

6 21 Smolíková Lucie A White Head Tender Flash 016209 1 34,68 0 5 V 4,27

7 17 Plášilová Andrea Draco Lusika 052308 1 40,32 0,32 5,32 V 3,67

8 22 Urbanová Šárka Terri 015709 2 33,30 0 10 VD 4,44

9 18 Bínová Veronika Bay Šedá He-Fra 013109 1 1 40,11 0,11 10,11 VD 3,69

10 3 Samková Barbora Black & White Katemy 037810 1 1 41,45 1,45 11,45 VD 3,57

11 7 Rácová Iva Eny Nice of you to Come Bye Eager Eagle 086509 3 34,13 0 15 VD 4,34

12 14 Kucková Klára Becames to you Leawrey 039610 1 1 52,73 12,73 22,73 D 2,81

13 1 Vitulová Nikola Bruno od Dupíků 037511 1 1 53,45 13,45 23,45 D 2,77

14 16 Baslová Monika Casidy Baronnella 054210 1 64,82 24,82 29,82 BO 2,28

dis 2 Pilnáčková Kamila Jenny 021710 d disk disk DIS disk

dis 4 Slánská Jitka Bethy Czech Imp 007911 d disk disk DIS disk

dis 6 Korintová Markéta Ozzie Rubínové srdce 077911 d disk disk DIS disk

dis 8 Bukričová Eva Arsinoe Bohemia Checko 009810 d disk disk DIS disk

dis 11 Slánská Jitka Amy Czech Imp 012608 d disk disk DIS disk

dis 12 Seemannová Šárka Nice of you to come bye Simply Sarah 041407 d disk disk DIS disk

dis 13 Neumanová Jana Youtoo Bohemia Alké 033508 d disk disk DIS disk

dis 19 Klapková Kateřina Caysie 005611 d disk disk DIS disk

dis 20 Vrbová Milena Essie Davis Beami Šahrak 024610 d disk disk DIS disk

dis 23 Škvorová Blanka Lexus z Kovárny 056408 d disk disk DIS disk

dis 24 Beerová Marie Aiša Vydří 044309 d disk disk DIS disk

dis 25 Staňková Jana Argo od Hlavníku 052408 d disk disk DIS disk

dis 26 Tuţilová Tereza Wiki 033909 d disk disk DIS disk

dis 27 Sigmundová Martina Draco Deabei 032011 d disk disk DIS disk

dis 28 Jindová Alexandra Brisk Beetle Unique Forever 060408 d disk disk DIS disk

dis 29 Řezníčková Anna Aisha z Teneriffe gold 074109 d disk disk DIS disk

dis 30 Horáková Nikol Angela z Labských pískovců 007909 d disk disk DIS disk

dis 31 Nováková  Michaela Foolish Bree Hardy Horde 063309 d disk disk DIS disk

dis 33 Vrabcová Miroslava Hurley Bohemia Jaronela 026510 d disk disk DIS disk

dis 34 Kochová Irena Bertík Boomerang od Betlémské pastviny 079611 d disk disk DIS disk

dis 35 Šimek Bořivoj Ange White Face 019009 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 2

rozhodčí: Zdeněk Spolek



21. dvojzkousky, Svojetice

LA2 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 10 Řezníčková Lenka Amy z Teneriffe gold 086909 1 40,98 0 5 1 33,32 0 5 10,00 74,30

2 3 Samková Barbora Black & White Katemy 037810 1 1 42,98 0 10 1 1 41,45 1,45 11,45 21,45 84,43

3 14 Kucková Klára Becames to you Leawrey 039610 48,85 2,85 2,85 1 1 52,73 12,73 22,73 25,58 101,58

4 1 Vitulová Nikola Bruno od Dupíků 037511 1 54,29 8,29 13,29 1 1 53,45 13,45 23,45 36,74 107,74

dis 16 Baslová Monika Casidy Baronnella 054210 d disk disk 1 64,82 24,82 29,82 disk disk

dis 24 Beerová Marie Aiša Vydří 044309 d disk disk d disk disk disk disk

dis 18 Bínová Veronika Bay Šedá He-Fra 013109 d disk disk 1 1 40,11 0,11 10,11 disk disk

dis 8 Bukričová Eva Arsinoe Bohemia Checko 009810 d disk disk d disk disk disk disk

dis 5 Dušková Jana Crazy Charlie Mintaka 055208 d disk disk 1 34,52 0 5 disk disk

dis 30 Horáková Nikol Angela z Labských pískovců 007909 1 34,44 0 5 d disk disk disk disk

dis 28 Jindová Alexandra Brisk Beetle Unique Forever 060408 d disk disk d disk disk disk disk

dis 19 Klapková Kateřina Caysie 005611 d disk disk d disk disk disk disk

dis 34 Kochová Irena Bertík Boomerang od Betlémské pastviny 079611 38,18 0 0 d disk disk disk disk

dis 6 Korintová Markéta Ozzie Rubínové srdce 077911 d disk disk d disk disk disk disk

dis 32 Krejčík Tomáš Action Lord Mount McKinley 020710 d disk disk 33,19 0 0 disk disk

dis 9 Nerglová Kateřina Xandro ze Zlaté hvězdy 015010 d disk disk 42,63 2,63 2,63 disk disk

dis 13 Neumanová Jana Youtoo Bohemia Alké 033508 d disk disk d disk disk disk disk

dis 31 Nováková  Michaela Foolish Bree Hardy Horde 063309 d disk disk d disk disk disk disk

dis 2 Pilnáčková Kamila Jenny 021710 d disk disk d disk disk disk disk

dis 17 Plášilová Andrea Draco Lusika 052308 d disk disk 1 40,32 0,32 5,32 disk disk

dis 7 Rácová Iva Eny Nice of you to Come Bye Eager Eagle 086509 d disk disk 3 34,13 0 15 disk disk

dis 29 Řezníčková Anna Aisha z Teneriffe gold 074109 1 30,73 0 5 d disk disk disk disk

dis 12 Seemannová Šárka Nice of you to come bye Simply Sarah 041407 d disk disk d disk disk disk disk

dis 27 Sigmundová Martina Draco Deabei 032011 d disk disk d disk disk disk disk

dis 4 Slánská Jitka Bethy Czech Imp 007911 d disk disk d disk disk disk disk

dis 11 Slánská Jitka Amy Czech Imp 012608 d disk disk d disk disk disk disk

dis 21 Smolíková Lucie A White Head Tender Flash 016209 d disk disk 1 34,68 0 5 disk disk

dis 25 Staňková Jana Argo od Hlavníku 052408 d disk disk d disk disk disk disk

dis 35 Šimek Bořivoj Ange White Face 019009 1 1 48,35 2,35 12,35 d disk disk disk disk

dis 23 Škvorová Blanka Lexus z Kovárny 056408 1 35,54 0 5 d disk disk disk disk

dis 26 Tuţilová Tereza Wiki 033909 d disk disk d disk disk disk disk

dis 22 Urbanová Šárka Terri 015709 d disk disk 2 33,3 0 10 disk disk

dis 15 Vajcová Šárka Gentleman of Tennant 053010 d disk disk 33,62 0 0 disk disk

dis 33 Vrabcová Miroslava Hurley Bohemia Jaronela 026510 d disk disk d disk disk disk disk

dis 20 Vrbová Milena Essie Davis Beami Šahrak 024610 40,67 0 0 d disk disk disk disk

17.3.2012

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



17.3.2012 151

18

49

ZkA S A3 98

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 2 Suchardová Ivana A3 Lucky 041510 42,86 0 0 V 3,52

2 1 Bukričová Eva A3 Crystal Moth Tennant 051407 45,98 0 0 V 3,28

3 3 Vydrová Jana A3 Kenny 001008 53,23 4,23 4,23 V 2,84

4 7 Machová Dominika A3 Aimee z Částkova 048509 1 40,31 0 5 V 3,75

5 8 Machalická Kateřina A3 Nesi 081909 1 44,54 0 5 V 3,39

dis 4 Šebková Zuzana A3 Charlie 058708 d disk disk DIS disk

dis 5 Puchýř Vladimír A3 Jessi 044210 d disk disk DIS disk

dis 6 Vyskočilová Diana A3 Ch. Flying Darcy Cherchez la S. 015206 d disk disk DIS disk

dis 9 Koubková Leona A3 Jupík z La - Ni - Lu 001509 d disk disk DIS disk

dis 10 Bůbalová Věra A3Ch Barbara Allen  Earl´s Legend 002706 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 1

rozhodčí: Zdeněk Spolek



17.3.2012 164

20

49

ZkA S A3 98

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 10 Bůbalová Věra A3Ch Barbara Allen  Earl´s Legend 002706 42,36 0 0 V 3,87

2 7 Machová Dominika A3 Aimee z Částkova 048509 43,35 0 0 V 3,78

3 8 Machalická Kateřina A3 Nesi 081909 50,80 1,8 1,8 V 3,23

dis 1 Bukričová Eva A3 Crystal Moth Tennant 051407 d disk disk DIS disk

dis 2 Suchardová Ivana A3 Lucky 041510 d disk disk DIS disk

dis 3 Vydrová Jana A3 Kenny 001008 d disk disk DIS disk

dis 4 Šebková Zuzana A3 Charlie 058708 d disk disk DIS disk

dis 5 Puchýř Vladimír A3 Jessi 044210 d disk disk DIS disk

dis 6 Vyskočilová Diana A3 Ch. Flying Darcy Cherchez la S. 015206 d disk disk DIS disk

dis 9 Koubková Leona A3 Jupík z La - Ni - Lu 001509 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 2

rozhodčí: Zdeněk Spolek



21. dvojzkousky, Svojetice

SA3 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 7 Machová Dominika A3 Aimee z Částkova 048509 1 40,31 0 5 43,35 0 0 5,00 83,66

2 8 Machalická Kateřina A3 Nesi 081909 1 44,54 0 5 50,8 1,8 1,8 6,80 95,34

dis 10 Bůbalová Věra A3Ch Barbara Allen  Earl´s Legend 002706 d disk disk 42,36 0 0 disk disk

dis 1 Bukričová Eva A3 Crystal Moth Tennant 051407 45,98 0 0 d disk disk disk disk

dis 9 Koubková Leona A3 Jupík z La - Ni - Lu 001509 d disk disk d disk disk disk disk

dis 5 Puchýř Vladimír A3 Jessi 044210 d disk disk d disk disk disk disk

dis 2 Suchardová Ivana A3 Lucky 041510 42,86 0 0 d disk disk disk disk

dis 4 Šebková Zuzana A3 Charlie 058708 d disk disk d disk disk disk disk

dis 3 Vydrová Jana A3 Kenny 001008 53,23 4,23 4,23 d disk disk disk disk

dis 6 Vyskočilová Diana A3 Ch. Flying Darcy Cherchez la S. 015206 d disk disk d disk disk disk disk

17.3.2012

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



17.3.2012 151

18

38

ZkA M A3 76

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]
TRESTNÉ BODY 

ZA ČAS

TRESTNÉ BODY 

CELKEM
HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

dis 1 Wertheimová Marie A3 Detva od Rytíře Malovce 162703 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 1

rozhodčí: Zdeněk Spolek



17.3.2012 164

20

46

ZkA M A3 92

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

dis 1 Wertheimová Marie A3 Detva od Rytíře Malovce 162703 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 2

rozhodčí: Zdeněk Spolek



21. dvojzkousky, Svojetice

MA3 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

dis 1 Wertheimová Marie A3 Detva od Rytíře Malovce 162703 d disk disk d disk disk disk disk

17.3.2012

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



17.3.2012 151

18

38

ZkA L A3 76

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 3 Kochová Irena A3 Lancelot Fitmin 052508 32,72 0 0 V 4,61

2 8 Štýbr Jakub A3 Putee Deabei 051310 1 31,60 0 5 V 4,78

3 4 Vyskočilová Diana A3 Ari 018209 1 1 41,48 3,48 13,48 VD 3,64

4 7 Škvárová Petra A3 Akim 012808 1 48,73 10,73 15,73 VD 3,10

5 6 Beerová Marie A3 Teddy Irish Red 023607 1 1 47,60 9,6 19,6 D 3,17

dis 1 Hobzová Michaela A3 Daffy Těchlovice 037709 d disk disk DIS disk

dis 2 Košek Pavel A3 Auditor od Betlémské pastviny 000909 d disk disk DIS disk

dis 5 Pomykaczová Helena A3 Meggi 019106 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 1

rozhodčí: Zdeněk Spolek



17.3.2012 164

20

46

ZkA L A3 92

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODM. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODN.

POST.

RYCH.

[m/s]

1 3 Kochová Irena A3 Lancelot Fitmin 052508 1 40,20 0 5 V 4,08

2 7 Škvárová Petra A3 Akim 012808 1 55,69 9,69 14,69 VD 2,94

dis 1 Hobzová Michaela A3 Daffy Těchlovice 037709 d disk disk DIS disk

dis 2 Košek Pavel A3 Auditor od Betlémské pastviny 000909 d disk disk DIS disk

dis 4 Vyskočilová Diana A3 Ari 018209 d disk disk DIS disk

dis 5 Pomykaczová Helena A3 Meggi 019106 d disk disk DIS disk

dis 6 Beerová Marie A3 Teddy Irish Red 023607 d disk disk DIS disk

dis 8 Štýbr Jakub A3 Putee Deabei 051310 d disk disk DIS disk

Max. čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Stand. čas [s]:

21. dvojzkousky, Svojetice, beh 2

rozhodčí: Zdeněk Spolek



21. dvojzkousky, Svojetice

LA3 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 3 Kochová Irena A3 Lancelot Fitmin 052508 32,72 0 0 1 40,2 0 5 5,00 72,92

2 7 Škvárová Petra A3 Akim 012808 1 48,73 10,73 15,73 1 55,69 9,69 14,69 30,42 104,42

dis 6 Beerová Marie A3 Teddy Irish Red 023607 1 1 47,6 9,6 19,6 d disk disk disk disk

dis 1 Hobzová Michaela A3 Daffy Těchlovice 037709 d disk disk d disk disk disk disk

dis 2 Košek Pavel A3 Auditor od Betlémské pastviny 000909 d disk disk d disk disk disk disk

dis 5 Pomykaczová Helena A3 Meggi 019106 d disk disk d disk disk disk disk

dis 8 Štýbr Jakub A3 Putee Deabei 051310 1 31,6 0 5 d disk disk disk disk

dis 4 Vyskočilová Diana A3 Ari 018209 1 1 41,48 3,48 13,48 d disk disk disk disk

17.3.2012

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP


